
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 

 

2014 m. sausio 31 d. Nr. TS-8 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo  13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 

d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Rokiškio motociklininkų klubo BY 

FORCE MCC 2013 m. gruodžio 20 d. prašymą bei  viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos 

centro 2014 m. sausio 17 d. raštą Nr. V2-21 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos 

centro persikėlimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

1. Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį 5 metų laikotarpiui 

motociklistų klubui „BY FORCE“ jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 85,14 kv. m patalpas (patalpos pažymėtos plane G-4, 

G-5, G-6, G-7, G-8, G-9, G-10, G-11, G-12, G-13), esančias garažų pastate (unikalus pastato 

numeris 7393-5001-8034, pažymėjimas plane 3G1p) Rokiškio m., Vytauto g. 39A, ir įgalioti 

Rokiškio miesto seniūną pasirašyti panaudos sutartį.  

2. Laikinai, kol bus vykdomas projektas ,,Psichikos dienos stacionaro (centro) prie 

viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro įkūrimas”, išbraukti iš panaudos sutarties, 

sudarytos su viešąja įstaiga Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centru, 128,37 kv. m 

patalpas (patalpos pažymėtos plane 1-66, 1-67, 1-68, 1-69, 1-70, 1-71, 1-72, 1-74, 1-75, 1-76, 1-77, 

1-78 ir po ½ patalpų pažymėtų plane 1-73, 1-88, 1-91 ), esančias poliklinikos pastate ( pastato 

unikalus Nr. 7398-4000-6013) Rokiškio m., Juodupės g.1A, ir šias patalpas perduoti neatlygintinai  

valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Rokiškio psichikos sveikatos centrui  bei 

įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti panaudos sutartis. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


